Российская Федерация
Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.04.2018 № 138
п. Пролетарий

О назначении досрочных
Выборов Г лавы Пролетарского
городского поселения

В соответствии с частью 8 статьи 36 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-Ф3 « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона
от 12.06.2002 №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6
Областного закона от 21.06.2007 №121-03 « О выборах Главы
муниципального образования в Новгородской области», Уставом
Пролетарского городского поселения и на основании решения Совета
депутатов Пролетарского городского поселения №124 от 06.02.2018 « Об
отставке по собственному желанию Главы Пролетарского городского
поселения»

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

1. Сократить срок назначения досрочных выборов Главы Пролетарского
городского поселения, а также сроки осуществления иных избирательных
действий на одну треть при подготовке и проведении досрочных выборов
Г лавы Пролетарского городского поселения.

2. Назначить досрочные выборы Главы Пролетарского городского
поселения Новгородского района на 03 июня 2018 года.

3. Опубликовать решение в газете «Звезда», муниципальной газете
«Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации
Пролетарского городского поселения по адресу: пролетарийадм.рф..

'  -

Председатель Совета депутатов

РЕШИЛ:

Пролетарского городского поселен

Заместитель
Главы администрации

К.Н.Харламов

М.В.Федорова